- C.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

DECRETO NO 1866/99 de 19 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçães legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53,
I, da Lei Orgânica do Municipio.

DECRETA:

Art. 1 0  - 	Fica exonerado do cargo em comissâo de Assistente de
Gabinete, simbolo DA1-3, o servidor CIRO MOREIRA.

Art. 2 0  - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicaçäo, ficando
revogadas as disposiçöes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos dezenove dias do més de novembro do ano de um mil novecentos e
noventa e nove.

KLEBEkCOtADESOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO POP
AFIXAQAO

At Campo Grande, 200- Fone (067) 474-1144 -  EP 79.980-000 -  CC, C(MF) 03.741.68310001-26